CONG TY CO PHAN SON OZIMA

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN SON OZIMA
Tén cong ty viét b,allng tiéng nudc ngoai: OZIMA PAINT JOINT STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tat:
2. Mi sb doanh nghi¢p: 0109114936
3. Ngay thanh lap: 05/03/2020
4. Pia chi tru sé chinh:
S6 42 ngd 20 Khu d6 thi Vin Pha, Phuong Pha La, Quan Ha Pong, Thanh phd Ha
No1, Viét Nam
bién thoai: Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
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STT Tén nganh Ma nganh
1. |Béanbubn 6 t6 va xe c6 dong co khac 411
Chi tiét: Ban budn 6 t6 va xe c6 dong co loai mdéi va loai da
qua st dung
2. |Banlé 6 to con (loai 9 chd ngdi tré xudng) 4512
Chi tiét: Ban 1€ 6 t0 va xe ¢6 dong co loai mdi va loai da qua
st dung
3. |Bén budn may moc, thiét bi va phu ting may khac ’ 4659
Chi tiét: Ban budn may moc, thiét bi sir dung cho san xuat
cong nghi¢p, thuong mai
4.  |Hoat dong dich vu hd tro kinh doanh khac con lai chua dugc 8299
phén vao dau 7
Chi tiet: Xuat nhap khau cac mat hang cong ty kinh doanh
5. |Cho thué xe c6 dong co 7710
Chi tiét: Cho thué 6 t6
6.  |Cho thué may moc, thiét bi va do dung hitu hinh khéc khong 7730
kem nguoi di€u khién ’
Chi tiet: Cho thué may moc, thiét bi xay dung
7. |Dich vu dat chd va cac dich vu hd tro lién quan dén quang ba 7990
va to chirc tua du lich
8.  |Hoan thién cong trinh xay dung 4330
9.  |San xuét son, véc ni va cac chat son, quét twong tu; san xuat 2022
muc in va ma tit
10.  [Ban budn vat liéu, thiét bj 1dp dat khac trong xay dung 4663(Chinh)
Chi tiét: Ban budn son, véc ni
11. |Ban 1¢ d6 ngii kim, son, kinh va thiét b ldp dit khac trong xay 4752
dung trong cac cua hang chuyén doanh
Chi tiét: Ban 1¢é son, mau, véc ni trong cac ctra hang chuyén
doanh
12.  |Hoat dong thiét ké chuyén dung 7410
Chi tiét: Trang tri ndi that
6. Von diéu 1¢: 5.000.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:
7. S6 ¢6 phin dwoge quyén chao ban:
8. Co dong sang lap:
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1 [NGUYEN
MANH HIEU

S6 24 N1 Khu
Vin Phi, Phuong
Phu La, Quan Ha
Do6ng, Thanh phd
Ha Noi, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

200.000

2.000.000.000

40,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

200.000

2.000.000.000

40,000

112440687

2 [DPAM NHAN
VUONG

Can 1608 nha
17T1-CT2, TDP
s6 17, Phudng
Trung Van, Quan
Nam Tur Liém,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

175.000

1.750.000.000

35,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

175.000

1.750.000.000

35,000

0170820002
36
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3 [TRAN VAN
TAI

Thon Liéu Nham,
Xa Tan Liu,
Huyén Yén Diing,
Tinh Béc Giang,
Viét Nam

C(Z)qphe‘in
pho
thong

50.000

500.000.000

10,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

50.000

500.000.000

10,000

121515263

4 [VUONGOC
THUAN

Phong 406, A8
Nghia Tan,
Phuong Nghia
Tan, Quan Cau
Giy, Thanh phd
Ha No6i, Viét Nam

C(X)thﬁn
pho
thong

75.000

750.000.000

15,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac ¢o
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

75.000

750.000.000

15,000

013439425

9. Co dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Nguwoi dai dién theo phap luat:
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* Hovatén: DAM NHAN VUONG Gi6i tinh: Nam

Chttc danh:  Gidm doc

Sinhngdy: 06/08/1982 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to ching thuc ca nhan: Thé cdn cude cong dan

S6 gidy chung thuc cd nhan: 017082000236

Ngay cap:  25/06/2018 Noi cap: Cuc canh sat PKOL cu trii va DLOG vé dan
cuw

Noi ding ky ho khau thuong tru: Can 1608 nha 17T1-CT2, TDP s6 17, Phwong Trung

Van, Qudan Nam Tuw Liém, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Chd & hién tai: Cdn 1608 nha 17T1-CT2, TDP s6 17, Phuwong Trung Van, Qudn Nam

Tw Liéem, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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